

# Hästens Store Roskilde ApS


Skomagergade 25, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 46 74 95

## Årsrapport

**1. juni - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **31/5 2018**



---

Michael Kramer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hästens Store Roskilde ApS  
Skomagergade 25  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 46 74 95

Regnskabsår: 1. juni - 31. december

**Direktion**

Michael Kramer, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med møbler og dermed beslægtede produkter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -82.805. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/6 2017 - 31/12 2017 kr.	1/6 2016 - 31/5 2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>113.038</b>	<b>-1</b>
1 Personaleomkostninger	-173.497	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.036	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-96.495</b>	<b>-1</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.875	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.370</b>	<b>-1</b>
2 Skat af årets resultat	23.565	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.805</b>	<b>-1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-82.805	-1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.805</b>	<b>-1</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2017	31/5 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.177	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.177</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>180.177</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	107.033	5
Tilgodehavender i alt	<u>107.033</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	<u>449.360</u>	<u>43</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>556.393</u></b>	<b><u>48</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>736.570</u></b>	<b><u>48</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2017	31/5 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overført resultat	664	-2
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.664</b>	<b>48</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.803	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.803</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	59.455	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.620	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	561.221	0
Anden gæld	47.807	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	682.103	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>682.103</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>736.570</b>	<b>48</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	1/6 2017 - 31/12 2017 kr.	1/6 2016 - 31/5 2017 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	173.497	0
	<u>173.497</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-27.368	0
Årets regulering af udskudt skat	3.803	0
	<u>-23.565</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.711	0
Andre finansielle omkostninger	164	0
	<u>9.875</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juni 2017	0	0
Tilgang i årets løb	216.213	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>216.213</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2017	0	0
Årets afskrivninger	-36.036	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-36.036</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>180.177</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2017	50.000	-1.531	0	48.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.805	0	-82.805
Koncerntilskud	0	85.000	0	85.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>664</b>	<b>0</b>	<b>50.664</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Lejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 måneder. Lejeforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 146.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kramers Møbler Holding ApS, CVR-nr. 26 09 62 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.